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008 Cumplir en tiempo y forma con el pago de obligaciones patronales

$438,527.171000 SERVICIOS PERSONALES $438,527.17 $405,365.58 $405,365.58 $405,365.58 $405,365.58$0.00 $33,161.59

$371,580.681100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68$0.00 $0.00

$371,580.681130   Sueldos base al personal permanente $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68$0.00 $0.00

$371,580.681131   Sueldos base al personal permanente $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68 $371,580.68$0.00 $0.00

$12,957.521300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,957.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,957.52

$12,957.521320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $12,957.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,957.52

$12,957.521321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $12,957.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,957.52

$53,988.971400 SEGURIDAD SOCIAL $53,988.97 $33,784.90 $33,784.90 $33,784.90 $33,784.90$0.00 $20,204.07

$23,739.651410   Aportaciones de seguridad social $23,739.65 $10,312.53 $10,312.53 $10,312.53 $10,312.53$0.00 $13,427.12

$23,739.651411   Aportaciones de seguridad social $23,739.65 $10,312.53 $10,312.53 $10,312.53 $10,312.53$0.00 $13,427.12

$14,901.161420   Aportaciones a fondos de vivienda $14,901.16 $10,409.03 $10,409.03 $10,409.03 $10,409.03$0.00 $4,492.13

$14,901.161421   Aportaciones a fondos de vivienda $14,901.16 $10,409.03 $10,409.03 $10,409.03 $10,409.03$0.00 $4,492.13

$15,348.161430   Aportaciones al sistema para el retiro $15,348.16 $13,063.34 $13,063.34 $13,063.34 $13,063.34$0.00 $2,284.82

$15,348.161431   Aportaciones al sistema para el retiro $15,348.16 $13,063.34 $13,063.34 $13,063.34 $13,063.34$0.00 $2,284.82

$438,527.17  Cumplir en tiempo y forma con el pago de obligaciones patronales $438,527.17 $405,365.58 $405,365.58 $405,365.58 $405,365.58$0.00 $33,161.59

009 Adquisición de las herramientas necesarias para el cumplimiento del POA y normatividad vigente

$40,000.003000 SERVICIOS GENERALES $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$21,472.835000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $21,472.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,472.83

$21,472.835200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $21,472.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,472.83

$5,500.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,500.00

$5,500.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,500.00

$15,972.835230   Cámaras fotográficas y de video $15,972.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,972.83

$15,972.835231   Cámaras fotográficas y de video $15,972.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,972.83

$61,472.83  Adquisición de las herramientas necesarias para el cumplimiento del POA y normatividad vigente$61,472.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $61,472.83
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$500,000.00  Total Final $500,000.00 $405,365.58 $405,365.58 $405,365.58 $405,365.58$0.00 $94,634.42
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